
ИНФОРМАЦИЯ 

о поставке продукции крестьянскими  (фермерскими) хозяйствами, 

сельхозпредприятиями и предприятиями переработки 

областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.02.2021 года 

  

 

 

 

 

 

Наименование поставщика 

(хозяйство, предприятие) 

Задолженность 
за поставленную 

продукцию 

на 01.01.2021 г 

Фактически 

поставлено 

продукции  

тыс. руб. 

Фактически 

оплачено  

тыс. руб.  

Сумма 
задолженности 

поставщикам 

тыс. руб. 

 

1. КФХ «Комарова» 

 

5573,0 

 

5093,0 

 

1265,7 

 

9400,3 

 учреждения образования  5253,4 4680,2 1265,7 8667,9 

 учреждения здравоохранения  319,6 412,8 0,0 732,4 

 

2 .ООО «ПТФ «Дукчинская» 

 

731,8 

 

937,9 

 

297,1 

 

1372,6 

 учреждения образования  645,5 832,5 245,4 1232,6 

 учреждения здравоохранения  28,1 54,2 51,7 30,6 

 учреждения социальной поддержки  58,2 51,2 0,0 109,4 

 

3. АО «Гормолзавод «Магаданский» 

 

3875,5 

 

4489,0 

 

1447,8 

 

6916,7 

 учреждения образования  3659,5 3362,9 1201,0 5821,4 

 учреждения здравоохранения  33,0 336,8 91,7 278,1 

 учреждения социальной поддержки 183,0 789,3 155,1 817,2 

 

4. ООО «Хлебокомбинат 

«Магаданский» 

 

 

590,7 

 

 

767,5 

 

 

231,7 

 

 

1126,5 

 учреждения образования 523,4 598,0 214,8 906,6 

 учреждения здравоохранения 69,9 156,1 6,8 219,2 

 учреждения социальной поддержки 0,0 2,1 1,2 0,9 

 горспорттуркомитет -2,6 11,3 8,9 -0,2 

 

 

Всего по поставщикам города: 

 

 

10771,0 

 

 

11287,4 

 

 

3242,3 

 

 

18816,1 

 учреждения образования 10081,8 9473,6 2926,9 16628,5 

 учреждения здравоохранения 450,6 959,9 150,2 1260,3 

 учреждения соц. поддержки 241,2 842,6 156,3 927,5 

 горспорттуркомитет -2,6 11,3 8,9 -0,2 


